
Muro

Portão

Portão

2.34

1

3

.
1

0

1

2

.

0

3

11.84

6

.

4

9

5

.

1

1

2
1

.
9

7

Portão

5
8

.
5

9

3
.
4

1

5

.

5

8

12.92

53.80

7

.

8

6

4

.

9

3

Portão

Grade

Muro

190.51

5

.

6

6

Junta de

Dilatação

Junta de

Dilatação

1
5
0
.
5
1

Muro

Junta de

Dilatação

Grade

Muro

Junta de

Dilatação

Grade

Muro

Grade

Junta de

Dilatação

Grade

5

.

6

7

20.00

Portão Portão

Portão

Portão

1
6

0
.
1

7

122.83

3.00

75.12

200.94

20.00 20.00 20.00 20.00 22.00 20.55 20.00 22.00

14.00

10.00

2
0

.
0

0
2

0
.
0

0
2

0
.
0

0
2

0
.
0

0
2

0
.
0

0
2

0
.
0

0
2

0
.
0

0

Muro

122.00

3.00

83.55

208.55

20.83 22.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.12 19.99 24.00 24.00

2
0

.
1

7

10.00

1
5
.
4
7

2
0
.
0
0

2
0
.
0
0

2
0
.
0
0

2
0
.
0
0

2
0
.
0
0

2
0
.
0
0

1
5
.
0
2

17.80 18.00 18.00

20.00

2
0

.
0

0
2

0
.
0

0
1

8
.
6

0

Muro

2

.

8

2

20.00 20.28 19.65 20.00 20.00 20.00

4.60

1

4

.
0

0
1

5

.
2

9

40.28

7.65

76.61

RUA    KASUSIGUE UMADA

11,0025,30

CLUBE

MUNICIPAL

VIA DE ACESSO

ACESSO DOS

ONIBUS ÀS

GARAGENS

RESERVATÓRIO DE

ÁGUA

GARAGENS

T

E

L

H

A

 M

E

T

A

L

IC

A

 T

R

A

P

E

Z

O

ID

A

L

IN

C

L

IN

A

Ç

Ã

O

 5

%

PILAR METALICO

CALHA METALICA

PLATIBANDA METALICA

PLATIBANDA METALICA

T

E

L

H

A

 M

E

T

A

L

IC

A

 T

R

A

P

E

Z

O

ID

A

L

IN

C

L

IN

A

Ç

Ã

O

 5

%

RUFO METALICO 29,96

RODOVIÁRIA

SINDICATO 

RURAL

JIRO TAKAZONO

E
S

T
R

A
D

A
 
M

U
N

I
C

I
P

A
L

 
J
O

S
É

 
C

U
S

T
Ó

D
I
O

RUA      PROJETADA

R
U

A
 
 
 
 
U

R
U

G
U

A
I
A

N
A

CENTRO DE EXPOSIÇÕES E LAZER

MAURÍCIO THOMAZINI

0,14

3
,
0
0

0
,
3
0

Grade Galvanizada fio 14

Metalon 2"x2"

Viga Baldrame

Muro

Metalon 2"x2"

Junta de

Dilatação

2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

Muro Grade Galvanizada

fio 14

Metalon 2"x2"

Viga Baldrame

3
,
0
0

0
,
3
0

0
,
3
0

3
,
0
0

3
,
0
0

0
,
3
0

Muro

Grade Galvanizada fio 14

Viga BaldrameJunta de

Dilatação

Metalon 2"x2"

±0.00

3
,
0
0

±0.00

Municipio de Anaurilândia-MS

N

Agosto de 2022

AutoCAD SHX Text
LOCAÇÃO Escala:1/700

AutoCAD SHX Text
ARENA

AutoCAD SHX Text
(PISO EM AREIA)

AutoCAD SHX Text
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO

AutoCAD SHX Text
bilheteria

AutoCAD SHX Text
depósito

AutoCAD SHX Text
bar

AutoCAD SHX Text
lavanderia

AutoCAD SHX Text
cozinha

AutoCAD SHX Text
balcão

AutoCAD SHX Text
PALCO

AutoCAD SHX Text
só brasil

AutoCAD SHX Text
flamboyant

AutoCAD SHX Text
flamboyant

AutoCAD SHX Text
flamboyant

AutoCAD SHX Text
PASSEIO

AutoCAD SHX Text
CANTEIRO CENTRAL                                    GRAMA

AutoCAD SHX Text
PASSEIO

AutoCAD SHX Text
AVENIDA

AutoCAD SHX Text
 GRAMA

AutoCAD SHX Text
JACA

AutoCAD SHX Text
ARVORE

AutoCAD SHX Text
JACA

AutoCAD SHX Text
ARVORE

AutoCAD SHX Text
ARVORE

AutoCAD SHX Text
JACA

AutoCAD SHX Text
ARVORE

AutoCAD SHX Text
ARVORE

AutoCAD SHX Text
AVENIDA

AutoCAD SHX Text
PERSPECTICA SEM/ESCALA

AutoCAD SHX Text
Corte AA  AA AA  Escala:1/50

AutoCAD SHX Text
Planta Baixa  Escala:1/50

AutoCAD SHX Text
Vista Superior  Escala:1/50

AutoCAD SHX Text
Vista Frontal  Escala:1/50

AutoCAD SHX Text
Corte BB  Escala:1/50

AutoCAD SHX Text
Indicada

AutoCAD SHX Text
ESCALA

AutoCAD SHX Text
Rua Kasusigue Umada com Rua Uruguaiana e Rua José Custódio 

AutoCAD SHX Text
APROVAÇÃO

AutoCAD SHX Text
SITUAÇÃO

AutoCAD SHX Text
Centro

AutoCAD SHX Text
Anaurilândia - MS

AutoCAD SHX Text
S/ ESCALA

AutoCAD SHX Text
PROJETO CONSTRUÇÃO

AutoCAD SHX Text
Muro do Centro de Exposições e Lazer Maurício Thomazini 

AutoCAD SHX Text
1-3

AutoCAD SHX Text
PROPRIETÁRIO

AutoCAD SHX Text
FOLHA

AutoCAD SHX Text
LOCAL DA OBRA

AutoCAD SHX Text
CIDADE

AutoCAD SHX Text
BAIRRO

AutoCAD SHX Text
CEP:

AutoCAD SHX Text
CNPJ:

AutoCAD SHX Text
Projetista: Eng. Golam Pereyra

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
79770-000

AutoCAD SHX Text
03.575.727/0001-95

AutoCAD SHX Text
MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA-MS

AutoCAD SHX Text
PREFEITO MUNICIPAL

AutoCAD SHX Text
Edson Stefano Takazono 

AutoCAD SHX Text
Prefeitura Municipal de Anaurilândia - MS.

AutoCAD SHX Text
CONSOLIDANDO O FUTURO

AutoCAD SHX Text
RRT:

AutoCAD SHX Text
ÁREA

AutoCAD SHX Text
Muro...........544,00 metro linear

AutoCAD SHX Text
Arquiteto Urbanista: CAU BR - A97459-5

AutoCAD SHX Text
Jeovan Nogueira de Lima

AutoCAD SHX Text
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,  DEFESA CIVIL, TRANSPORTE E PROJETOS.

AutoCAD SHX Text
9179746

AutoCAD SHX Text
Grade.........544,66 metro linear

AutoCAD SHX Text
Total.........1088,66 metro linear


	Sheets and Views
	Projeto


